
Závazná objednávka předplatného

Plátce:

Firma/jméno MěStO Litoměřice

Litoměřický deník

Adresa: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

iČ/SlPO: 00263958 DIČ: CZ00263958

Kontakt:

Doručovací adresa předplatného:
(pouze pDkud není shodná s adresou plátce)

Firma/jméno: Doručovací adresy dle přiloženého rozpisu

Adresa:

Rozsah
předplatného Celotýdenní (PO-SO) Počet kusů 10 ks

Způsob ptatby faktura Periodicite platby
Ročni platba

Zahájeni odběru: .... ..... .. .. ....25 11.2022 - 24 11 2023.. .. -(59.302 KČ bez 10% DPH)

VLTAVA LABE MEDIA
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5 - jinonice
IČO: 01440578

Walter Oberländer Ing. Mgr. Jaroslav Lachmän

vedoucí spr '°111

2 2022l
datum, pocpis p

Znění rozhodči doloZky
Všechny špery které vzmknou d a v SCLNiSi0Sl1 s ni buccm roznocnuty v rozhodČím řízeni podie zák. č 216," 994 St o rozhodčím řízeni Spory budou rozhodnuty jechnýrr
rozhodcem. a to PokuC by tento rozhodce nemonl spor rozhodovat. případně ty odmítl spor projednat, funkce rozhodoe by se vzdal
nebe pokud nepňgne funkci doe do iS dnů ode aoručeni &iotiy je spev oprávněn rozhodnout rozhodoe Pokud za stejným
podmínek nebude rozho*e roznodoval spor ,e opr6vně,n spor rozhodnout rozhodce Rozhcdč' řizenl bude
zahájena Za obou, kterou podá kterákol' na aáresu Če$µ[á komora roznocicú Brno, Jutídejni 32. RozhodCi řízen, bude provedeno POdlé právnino Fáču České republky a bude se konat na
základě písemných podkladů bez Ústniho jemáni RozhodCi nákz némusi obsahovat písemné odůvodněni Rozhodči řízeni konCi vydáním rozhodäho moo usnesením RozhodCi nález
nabývá právni moct dnem doručeni a je vykoräle:r,ý ůjměna za rozhodä řízeni čim 3% z rckjnoty Sporu. nejméně však 2 500 KC (běž DPH)
Podmínky předplatného se řidl všeobecným podmimca,m[ oro předplatre které jSOU umislěny na www mo|ep'edplatne cz nebo ve všech reGakcich regionáhiho deníku Souhlasim se
zpracováním osobních údajů pno potřeby spoíeČnosti VLM a s

Dále Vás tímto informuji. že Město Litoměřice jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon Ci registru smluv), potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní
povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto objednávku zveřejni v 1SRS

Z uvedeného důvodu Vás žádam o potvrzeni této objednávky, vysloveni
případné označeni údajů, které se neuveřejňuji.

V Litoměřicích dne 21.11.2022 Ing. Mgr. jarostav Lachman :

souhlasu se zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou a

Potvrzuji tuto objednávku a vysiovuji souhlas se zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou Objednavica neobsahuje údaj, které se
neuveřejňuji.

V Praze cine 21.11.2022 Walter Oberiänaer :


